


Fazz en viu... Swing!

Iniciaci6 a la musica de jazz per descobrir el swing

A partir de 8 anys

Dia: 29 d’octubre de 2023
Hora: 12 h

Espai: Sala de Concerts
Preu: 15 €

Original Jazz Orquestra Taller de Musics
Susanna Sheiman, cantant

Miquel Angel Ripeu, actor i cantant

Roger Conesa, actor i saxo

Jana Grulichova i Ivan Bouchain,
ballarins - Swing Maniacs

David Pastor, direccié musical

Iban Beltran, direccid escénica

Descobreix el secret més ben
guardat del jazz i reviu moments
emblematics d’aquest génere.




Visitem 1 experimentem el Palau Colors 1 mes colors

Itinerari guiat + taller artistic Els mons de Domeénech i Montaner MONTANER

ANY
DOMENECH |

De 5a 10 anys A partir de 6 anys

Dies: 29 d’octubre, 12 d? novembre, 28 i 29 Recorregut guiat pel Palau de Dies: 5 d.e novembre de 2023 Un recorregut per la historia de la
de desembre de 2023, 213 de gener, 18 de la Musica Catalana i activitat 27 d'abril de 2024 musica amb la recreacié de video
febrer i 7 d’abril de 2024 a4 . 16 plasti Hora: 12.30 h o d° . bl e
Horari: 10.15 h experimentacio plastica. Espai: Petit Palau mappmg .espals cm ematlcs '
Espai: Sala de Concerts i Petit Palau Preu: 12 € de la vida 1 obra de Domeénech i
Preu: 12 € nens i nenes / 5 € adults Montaner.

Carles Vallés, flauta de bec, fagot, oboe,
Lluis Plaza, educador percussions i veu

Nerea de Miguel, violoncel, veu i percussions
Maria Roca, violi, percussions i veu

Edwin Garcia, tiorba, guitarra romantica,
cajon i veu

Dani Espasa, piano, clavicembal, orgue,
viola de roda, acordid, percussions, veu,
arranjaments i direccidé musical

Francesc Aboés, direccio escénica i
coreografica

Aleix Viadé, projeccions de mapping



Twinkle, twinkle, baby’s star

Concert per a nadons i petits (English & Catala)

Nadons i petits de 0 fins a 5§ anys

BaBeBra & Mozart

Musica classica per a nadons i petits

Nadons i petits de 0 fins a 5§ anys

Dies: 18 de novembre de 2023

415 de maig de 2024

Horari: 11 hi12.30 h

Espai: Petit Palau

Preu: Adults: 18 € / Nadons i petits: 9 €

Mireia Vila, violi, veu, piano de joguina i
percussions

Nerea de Miguel, violoncel, veu, ukelele,
piano de joguina i percussions

German de la Riva, veu, melodica, piano
de joguina, melodica i percussions

Dick Them, contrabaix, vibrafon i veu
Jeremy Friedman, vibrafon, glockenspiel,
bateria, veu i percussions

Marc Timon, arranjaments i direccié musical
CobosMika Company, direccio escénica
i coreografica

Cangons, jocs 1 dites de tradicid
anglesa 1 repertori tradicional
catala des d’una visidé musical
moderna i ecléctica.

Dies: 29,301 31 de desembre de 2023
20121 d’abril de 2024.

Horari: 11 hi12.30 h

Espai: Petit Palau

Preu: Adult escenari o graderia inferior: 18 € /
Nadé o petit: 9 €

Adult graderia superior: 15 € / Nado o petit: 6 €

Mireia Vila, violi, piano i veu

Noemi Pasquina, violoncel, guitarra i veu
Marti Doiate, clarinet i veu

Isabel Moreno, flauta travessera i veu
Marti Marsal, trompa i veu

Paul Perera, piano, melodica i veu

Marc Timon, arranjaments i direccid
musical

CobosMika Company, direccio escénica
i coreografica

Un concert preciosista i alhora
trepidant de format acustic en
homenatge a la musica classica
centreeuropea: Bach, Beethoven,
Brahm i Mozart.



Cobla 2.0

Amb la Cobla Sant Jordi-Ciutat de Barcelona

A partir de 4 anys

Big Bang Beethoven

Explosi6 1 revolucidé musical

A partir de 6 anys

Dia: 21 de gener de 2024
Hora: 12 h

Espai: Sala de Concerts
Preu: 12 €

Cobla Sant Jordi-Ciutat de Barcelona,
interprets

Raul Patiilo, piano

Roger Pi, bateria i percussions

Jordi Oriol, dramattrgia i direccid escénica

Una proposta fresca i molt
divertida que trencara alguns
estereotips 1 que no us deixara
indiferents.

Dia: 4 de febrer de 2024
Hora: 10.30h112.30 h
Espai: Sala de Concerts
Preu: 12 €

Orquestra de cambra Big Bang Beethoven:

Maria Roca i Mireia Vila, violins;

Maria Juan, viola; Esther Vila, violoncel;
Horacio Javier Weth, contrabaix; Isabel
Moreno, flauta travessera; Laura Diaz,
oboe; Gener Salicru, clarinet; Laura
Serra, fagot; Ramon Figueras, trompeta i
fiscorn; Eduard Iniesta, mandolina i altres
instruments de corda pingada; Paul Perera,

piano i acordid; Jeremy Friedman, percussio.

Eduard Iniesta, arranjaments i direccio
musical
Enrique Cabrera, direccio coreografica

Una oportunitat per descobrir
la musica de Beethoven en una
proposta escenica i musical
preciosista i de gran ambicio
artistica.



Flamenkat

Sonoritats d’aqui, d’allii d’ara

A partir de 6 anys

Meravellos Mahler!

De la foscor ala llum

A partir de 8 anys

Dia: 18 de febrer de 2024
Hora: 12 h

Espai: Sala de Concerts
Preu: 15 €

Jorge Mesa, cantaor, palmes i cors

Isabel Vinardell, cantaora, palmes i cors
Isabel Moreno, flauta travessera i palmes
Pau Lligades, contrabaix i palmes

Juan Carlos Gomez, guitarra flamenca,
classica i electrica

Eli Ayala, bailaora, castanyoles, palmes i cors
David Dominguez, percussions i cajon
Frederic Gomez, direccio coreografica

Un homematge a la pluralitat
d’estils del flamenc i a les
influéncies musicals que aquesta
sonoritat ha tingut en la musica
classica, en la musica tradicional
1 en la musica moderna.

Dia: 3 de marg de 2024
Hora: 12 h
Espai: Sala de Concerts
Preu: 12 €

German de la Riva, bariton i percussio
Nerea de Miguel, mezzosoprano, violoncel
i percussio

Laia Pujolassos, violi i veu

Laura Diaz, obo¢ i veu

Ramon Figueras, trompeta i veu

Rafael Planelles, trompa, percussio i veu
Jeremy Friedman, percussio i veu

Pedro Pardo, piano, ukelele, veu i direccio
musical

Francesc Aboés, direccio escénica

i coreografica

Un concert per aprendre a
contemplar, escoltar i meravellar-
nos davant la musica de Gustav
Mahler.



Les musiques del mon

Viatge a través de la veu

A partir de 6 anys

Abans de néeixer al palau

Taller musical durant ’embaras

Per a embarassades i adults acompanyants

Dia: 7 d’abril de 2024
Hora: 12 h

Espai: Sala de Concerts
Preu: 12 €

Javier Canales, Iosvanhi Conyedo, Daniel
Morales, Alex Delgado i Jordi Vallespi,
intérprets

Daniel Morales, direccido musical

Jana Grulichova, direccio escénica

i coreografica

La veu, amb les seves immenses
possibilitats sonores, ¢s la
protagonista d’aquest espectacle.

Dia: 2 de juny de 2024 Un taller musical per fomentar el
Horari: 12 vincle afectiu amb el futur nado.
Espai: Petit Palau

Preu: 15 €

Marta Fiol i Gemma Baiios, conductores i
directores del taller
Nerea de Miguel, violoncel
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Delici0s fiscorn
Concert per a nadons amb Cia Musicalmente
1 Pep Moliner R

Nadons de 0 a 12 mesos
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Dies: 30 de juny de 2024 Una experiéncia artistica

Horari: 11hi12.30 h
Espai: Petit Palau
Preu: Adults: 18 € / Nadons i petits: 9 €

participativa protagonitzada per
un instrument emblematic de la
nostra tradicio de so vellutat.
Alberto Roque, saxo bariton i arranjaments

Paulo Bernardino, clarinet

Pedro Santos, acordio

Isabel Catarino, soprano

Inesa Markava, ballarina

Pep Moliner, fiscorn, tuba i trombé de vares

Paulo Lameiro, veu i direccié musical




laCultivadora

Aquest 2023, els sis equipaments escenics i musicals nacionals (el Palau de la MUsica Catalana, L'Auditori, el
Gran Teatre del Liceu, el Mercat de les Flors, el Teatre Lliure i el Teatre Nacional de Catalunya) hem impulsat
conjuntament laCultivadora, una nova plataforma digital de reflexi¢ i mirada transversal cap al binomi arts i

educacio.

Qué és laCultivadora és un projecte transdisciplinar, amb vocacié

social, publica i transformadora, que vol oferir un espai
. . - : ,
2 compartit amb la comunitat educativa des d'on poder

IaCUItlvadora ® reforgar el vincle entre les arts i I'educacio.

QUé ens laCultivadora posa a l'abast de tota la comunitat una
plataforma digital amb propostes coordinades, recursos

ofereix') educatius i jornades de formacié presencials, a més dels

L

programes educatius de cada equipament.

PALAU
DE LA
wisica
ORFE
CATALA Gran Teatre

del Liceu

3
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Concerts Familiars al Palau
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29.10.23

29.10.23
12.11.23
28.12.23
29.12.23
02.01.24
03.01.24
18.02.24
07.04.24

05.11.23
27.04.24

18.11.23
04.05.24
05.05.24
29.12.23
30.12.23
31.12.23
20.04.24
21.04.24
21.01.24
04.02.24
18.02.24
03.03.24
07.04.24
02.06.24

30.06.24

Fazz en viu... Swing!

Visitem 1 experimentem el Palau

Colors i més colors
(Petit Palau)

Twinkle, twinkle, baby’s star

(Petit Palau)

BaBeBra & Mozart
(Petit Palau)

Cobla 2.0

Big Bang Beethoven
Flamenkat
Maravellos Mahler!

Les musiques del mén

Abans de néixer al palau (Petit Palau)

Delicios fiscorn (Petit Palau)

Adults

15€

5€

12€

18€

15-18€

12€

12€

15€

12€

12€

15€

18€

Infants

12€

9€

6-9€

9€




Punts d’informacio i venda

Per internet: Per telefon:

www.palaumusica.cat En horari d’atenci6 de taquilles del
Palau de la Musica Catalana al telefon

Presencialment: 932957207

Taquilles del Palau de la Musica Catalana

C. Palau de la Musica, 4-6. Barcelona Per correu electronic:

Horaris a www.palaumusica.cat/contacte taquilles@palaumusica.cat

Col-lectius especials

Preus especials per a col-lectius socials i entitats en nombrosos concerts de la temporada:
socis de I’Orfe6 Catala, abonats als cicles del Palau de 1a Musica Catalana, families
nombroses, monoparentals i d’acollida i persones amb discapacitat superior al 33 %.
Més informacio a: www.palaumusica.cat/venda

Condicions de venda
— Els preus de les entrades estan exempts d’IVA, d’acord amb ’article 20.U.14 de la Llei
37/1992.

— Excepcionalment, per causes necessaries de produccio o derivades de la prevencio de
la covid-19, es reubicara el public en localitats de zones equivalents a les comprades
originalment o bé de categories superiors.

—La Fundacio es reserva el dret d’aplicar comissions de venda per despeses de gestio als seus
canals de venda. En cas de devolucio d’entrades, la comissio de venda no sera retornada

per ser un cost relacionat, especificament, amb el procés de compra.

— Les localitats comprades no es podran canviar ni retornar excepte en els casos que la
Fundacio consideri oportuns a causa de circumstancies especials.

—La Fundaci6 Orfe6 Catala-Palau de la Musica Catalana no es fa responsable de
P’autenticitat, preu o condicions de les entrades comercialitzades a través de portals
dedicats a la revenda d’entrades.

Més informacié a www.palaumusica.cat/condicionsvenda
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